
ZARZĄDZENIE NR B.120.003.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z póź. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 
z póź. zm. ), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.011.2020 
z dnia 27.01.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5381747E-34E1-4815-9F7C-14EE796D2970. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 2 285,00 2 285,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
2 285,00 2 285,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

2 285,00 000 ZG

3110 Świadczenia społeczne 2 240,20 001 ZG

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,80 008 ZG

2 285,00 2 285,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.003.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: 5381747E-34E1-4815-9F7C-14EE796D2970. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 6 100,00 6 100,00

71095 Pozostała działalność 6 100,00 6 100,00

4260 Zakup energii 6 100,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 001 W

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

3 000,00 014 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 385,00 2 385,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 385,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 385,00 001 W

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków i opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 0,00 2 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 385,00 001 W

11 485,00 11 485,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.003.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Id: 5381747E-34E1-4815-9F7C-14EE796D2970. Przyjęty Strona 1




